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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1537:2013) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 288 „Execution of special 
geotechnical works“, mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2014. a jaanuariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2014. a jaanuariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguste subjekt. CEN 
[ja/või CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1537:1999. 

CEN/TC 288 kompetentsi kuulub geotehniliste tööde teostamise protseduuride (kaasa arvatud 
katsetamine ja kontrolli meetodid) ja nõutavate materjalide omaduste standardimine. 
CEN/TC 288/WG 14-le tehti ülesandeks EN 1537:1999 ümbertöötamine pinnaseankrute ainevaldkonnas, 
mis haaravad kõiki injekteerimise teel pinnasega seotud, pingestatud ning katsetatud ankruid.  

See standard on koostatud kasutamiseks järgmiste standardite kõrval: EN 1997-1 „Eurocode 7: 
Geotechnical design — Part 1: General rules“ ja prEN ISO 22477-5 „Geotechnical investigation and testing 
— Testing of geotechnical structures — Part 5.“ Projekteerimine, ohutuse aspektid ja katsetamine, mis 
olid kaasatud selle standardi eelmise väljaande (EN 1537:1999) teatmelisadesse D ja E, on järelikult 
sellest väljaandest välja jäetud. Peatükk 7 „Projekteerimisega seotud kaalutlused“ käsitleb ainult neid 
projekteerimisega seotud küsimusi, mida tuleks arvesse võtta pinnaseankrute teostamise perioodil, et 
ankrusüsteemi projekteerimine lõpule viia. Lisaks hõlmab see standard täielikult ehituse ja järelevalve 
nõuded. 

Selle standardi läbivaatus tehti kümne riigi esindajatest koosneva töörühma poolt ja nende riikide 
kommentaarid võeti arvesse. Peamised muudatused on: 

— määratlused ja terminoloogia on viidud vastavusse standardiga EN 1997-1:2004 „Eurocode 7“, eriti 
peatükiga 8; 

— selle standardi ühtlustamine standardikavandiga prEN ISO 22477-5; 

— struktuurilised muudatused, et sobitada selle standardi struktuuri teiste geotehniliste eritööde 
standarditega, näiteks EN 1536 „Execution of special geotechnical work — Bored piles“ ja EN 1538 
„Execution of special geotechnical work — Diaphragm Walls“; 

— üldine parandamine vastavalt CEN-i küsitluse, 2010, käigus saadud kommentaaridele; 

— viidete värskendamine. 

Niikaua kui EN ISO 22477-5 ei ole kättesaadav, tuleks ankrute katsetamisel kasutada rahvuslikke 
lahendusi. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardiorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia Makedoonia 
Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, 
Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, 
Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik.  

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

1.1 See Euroopa standard käsitleb pinnasesse injekteeritud pinnaseankruid, mis on pingestatud ja 
katsetatud. Neid võib kasutada alalistes või ajutistes rakendustes. 

MÄRKUS Selle standardi mõiste „ankur (ankrud)“ tähistab „pinnaseankrut (pinnaseankruid)“. 

1.2 Ankrud on projekteeritud kooskõlas standardiga EN 1997-1 ja katsetatud kooskõlas 
standardikavandiga prEN ISO 22477-5. 

1.3 Tüüpilised nakke ja survestamise tüüpi ankrud on näidatud joonistel 1 ja 2.  

1.4 Termini „pinnas“ all mõeldakse pinnast, kaljut ja olemasolevat või enne ehitustöid paigaldatud 
täitepinnast. 

1.5 Pinnaseankrute kavandamine ja projekteerimine vajab kogemusi ja teadmisi selles spetsiaalses 
valdkonnas. 

1.6 Paigaldamine ja katsetamine nõuab oskuslikku, kvalifitseeritud tööd ja järelvalvet. 

1.7 See standard ei asenda spetsialistidest personali teadmisi ja kogenud ehitusettevõtjate 
asjatundlikkus on selle standardi kasutamisel nõutav. 

1.8 See standard ei käsitle selliseid süsteeme nagu tõmbevaiad, kruviankrud, mehaanilised ankrud, 
pinnase naelutamine, plaatankrud või ekspanderankrud, kuna need ei täida selle standardi nõudeid. 

 
Selgitused 

1 tungraua ankurduspunkt pingestamise ajal  8 rõngastihend  

2 ankurduspunkt ankru peas kasutuse ajal  9 pinnas/kalju  

3 tõmbeelement ankru peas  10 puurauk 

4 tugiplaat 11 ümbristoru 

5 koormuse ülekande plokk  12 pingevarras 

6 konstruktsiooni osa  13 kinnitatud pikkuse injekteeritud osa 

7 üleminekutoru või ankru pea toru  14 vajadusel täidetud vabapikkus 

Joonis 1 — Nakke tüüpi pinnaseankru eskiis — Ankru pea ja pea kaitse on välja jäetud 
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Selgitused 

1 tungraua ankurduspunkt pingestamise ajal 

2 ankru pea ankurduspunkt ankru peas kasutuse ajal 

3 tõmbeelement ankru peas 

4 tugiplaat 

5 koormuse ülekande plokk 

6 konstruktsiooni osa 

7 üleminekutoru või ankru pea toru 

8 rõngastihend 

9 pinnas/kalju 

10 puurauk 

11 ümbristoru 

12 pingevarras 

13 kinnitatud pikkuse injekteeritud osa 

14 vajadusel täidetud vabapikkus 

15 survestuselement 

Joonis 2 — Survestustüüpi pinnaseankru eskiis — Ankru pea ja pea kaitse on välja jäetud 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 206-1. Concrete — Part 1: Specification, performance, production and conformity 

EN 447. Grout for prestressing tendons — Basic requirements 
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EN 934-2. Admixtures for concrete, mortar and grout — Part 2: Concrete admixtures — Definitions, 
requirements, conformity, marking and labelling 

EN 1992-1-1. Eurocode 2: Design of concrete structures — Part 1-1: General rules and rules for buildings 

EN 1997-1:2004. Eurocode 7: Geotechnical design — Part 1: General rules 

EN 1997-2. Eurocode 7 — Geotechnical design — Part 2: Ground investigation and testing 

EN 10025 (kõik osad). Hot-rolled products of structural steels 

EN 10080. Steel for the reinforcement of concrete — Weldable reinforcing steel — General 

prEN 10138-1. Prestressing steel — Part 1: General requirements 

EN 10210-1. Hot finished structural hollow sections of non-alloy and fine grain steels — Part 1: Technical 
delivery conditions 

EN 10219-1. Cold formed welded structural hollow sections of non-alloy and fine grain steels — Part 1: 
Technical delivery conditions 

EN 10219-2. Cold formed welded structural hollow sections of non-alloy and fine grain steels — Part 2: 
Tolerances, dimensions and sectional properties 

EN ISO 12944-5. Paints and varnishes — Corrosion protection of steel structures by protective paint 
systems — Part 5: Protective paint systems (ISO 12944-5) 

prEN ISO 22477-5. Geotechnical investigation and testing — Testing of geotechnical structures — Part 5: 
Testing of anchorages (ISO/DIS 22477-5)1)  

ETAG 013. Post-tensioning kits for prestressing of structures 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA TÄHISED 

3.1 Terminid ja määratlused 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1.1 
ankru pea 
en: anchor head 
fr: tête d'ancrage 
de: Ankerkopf 

pinnaseankru element, mis kannab tõmbejõu pingevardalt tugiplaadile või konstruktsiooni osale 

3.1.2  
ankrusüsteem 
en: anchor system 
fr: système d’ancrage 
de: Ankersystem 

                                                             

1) Valmistamisel. 
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